
 

 

 

 

 

令和 6 年 1 月発行  95 号 

 

 

 

 

 

 

 

「ｖｅｒｄｅ」とは、ポルトガル語で「緑の」という意味です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

住宅型有料老人ホーム 

ベルジ渋川 

グランドホームベルジ南渋川 

グランドホーム渋川 

発行責任者 総支配人 大久保健司 

支配人 宇洞美樹・池田則之 

Email：m-shibukawa@e-verde.co.jp 

✿ホームページにてブログも更新しております。そちらも是非ご覧ください✿ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

謹んで新年のお慶びを申し上げます。 

本年も皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

 

昨年もコロナウイルス感染症拡大やインフルエンザの影響により、ご家族の皆様には大変

ご不便ご迷惑をおかけいたしました。 

当施設では、ご入居者様の安全を第一に考え、感染拡大防止対策を徹底してまいりました

が、その結果として、面会制限によりご入居者様やご家族の皆様には大変ご負担をおかけ

してしまいました。本年は感染症の状況を注視しながら対面での面会を充実し、ご入居者

様とご家族の皆様がゆっくりと面会ができる環境を作って参ります。 

また本年もご入居者様が健康に暮らせるよう生活支援に誠心誠意努めてまいります。 

 

令和６年がご利用者様・ご家族様にとって幸多い一年でありますことを心よりお祈り申し

上げます。本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

 

ベルジ株式会社 

取締役総支配人 大久保健司 

クリスマス会では職員のハ

ンドベル演奏をご入居者様

に楽しんでいただきました 

イルミネーションを見に外

出したり、クリスマスツリ

ーをご入居者様と作成・飾

りつけして楽しみました。 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

編集委員 宇洞美樹・池田則之・都筑俊樹・髙橋香 

 

 

 

〒377-0004 群馬県渋川市半田 1470-1 
TEL 0279-25-0214 FAX 0279-25-0058 e-mail shibukawa@e-verde.co.jp  
〒377-0004 群馬県渋川市半田 2726-1 
TEL 0279-25-0077 FAX 0279-25-8863 e-mail m-shibukawa@e-verde.co.jp 
〒377-0004 群馬県渋川市半田 1468-1  
TEL 0279-26-7361 FAX 0279-26-7650 e-mail g₋shibukawa＠e-verde.co.jp       

 

【消防訓練】渋川消防様・星野総合様のご指導のもと実施いたしました。 

ねぎとろ・筑前煮 

白菜の柚子和え 

小豆ご飯・お雑煮 

祝膳・金平牛蒡 

天ぷらそば・白菜の昆布和え 

じゃが芋と鶏肉の煮物 

本澤先生と、民

生委員の方から

『柚子』をいた

だきご入居者様

にゆず湯を楽し

んでいただきま

した。 

レクリエーションコンテスト 

「空想バス旅行 

東京スカイツリー編」 

ほたか会で行われているコン

テストに参加し受賞いたしま

した。次回は「空想バス旅行

～草津温泉へ行こう～」を 

計画中です(*^▽^*) 

年末年始特別メニュー 


